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گــروه جامعه   براساس تازه‌ترین آمــار پلیس، حــدود ۶ درصد 
جانباختگان حــوادث رانندگی کشور، کودکان یک تا ۱۰ سال و 
۱۸ درصد نیز نوجوانان ۱۰ تا ۲۰ سال هستند؛ یعنی در مجموع 
حدود ۲۴ درصد قربانیان این حوادث را گروه سنی یک تا ۲۰ سال 

تشکیل می‌دهند.

توانایی حفظ جمعیت فعلی را هم نداریم! ■
آماری که دوشنبه همین هفته، علی‌اصغر زارع، معاون اجتماعی و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهور فراجا به استناد داده‌های کارشناسان 
پلیس راهور به آن اشاره کرده، از آسیبی جدی حکایت دارد که 
سرمایه بالقوه انسانی و آینده کشور را تهدید می‌کند؛ آن هم در 
سال‌هایی که بخشی از بودجه کشور را وسواس‌گونه برای اجرای 
قانون جوانی جمعیت، حمایت از خانواده و افزایش نرخ تولد، 

تشویق به فرزندآوری و تقویت بنیان خانواده هزینه می‌کنیم.
فاطمه گرامی، پژوهشگر و استاد جامعه‌شناسی می‌گوید: تشویق 
به فرزندآوری تنها پرداخت وام نیست. تا زمانی که شرایط حاکم 
بر جامعه مناسب نباشد، این پول‌پاشی‌‌‌ها بی‌ثمر است و هیچ 

نتیجه‌ای در پی ندارد. 
وقتی تصادفات کاهش یابد، مرگ کودکان کمتر خواهد بود. این 
موضوع به‌طور مستقیم بر میزان بقای نسل و امید به زندگی 
تأثیر دارد. از سوی دیگر، خانواده‌ها کمتر نگران فرستادن کودکان 
به مدرسه یا فعالیت خــارج خانه خواهند بود که بر مشارکت 
اجتماعی و تحصیلی تأثیر دارد. هر فوت یا آسیب جدی کودکان 
هزینه اقتصادی بزرگی دارد؛ درمان، مراقبت، بار روانی و کاهش 
عمر کودک بدون فرصت‌های آموزشی و کاری. در نتیجه اگر مرگ 
کودکان کاهش یابد، نسبت افــراد جوان به جمعیت بزرگسال 
بهبود می‌یابد، بار سالمندی کمتر شده و منابع انسانی آینده 

قوی‌تر خواهند بود.

چرا آمار مرگ‌ومیر کودکان در تصادفات بالاست؟■
آمارهای رسمی می‌گوید مرگ‌ومیر کودکان در حوادث رانندگی 
در ایــران سه برابر میانگین جهانی است.به قول احمد کرمی 
اسد، رئیس پلیس راه راهور فراجا تمام این کودکانی که هر سال 
بر اثــر حـــوادث ترافیکی فــوت می‌کنند، هیچ نقشی در وقوع 
حادثه ندارند؛ آن‌هــا همگی سرنشین وسیله نقلیه هستند؛ 
چه موتورسیکلت و چه خودرو. این کودکان دقیقاً بی‌گناه‌ترین 
و مظلوم‌ترین کشته‌شدگان حوادث جاده‌ای هستند، زیرا هیچ 
نقشی در هدایت وسیله و هیچ اختیاری در پیشگیری از حادثه 
ندارند. آن‌ها صرفاً سرنشین یک وسیله‌ نقلیه هستند و به خاطر 
تخلف راننده خودرویی که در آن هستند یا راننده خودرو مقابل، 

به کام مرگ می‌روند.
آمــاری که از شمار مرگ‌ومیر کودکان در تصادفات رانندگی در 
ایران گزارش می‌شود در مقایسه با کشورهایی مانند ترکیه و اروپا 
فاصله بسیار زیادی دارد؛ برای مثال میانگین مرگ‌ومیر کودکان 

زیر ۱۵سال در ترکیه نزدیک به ۷/۵ ‌‌درصد است. در کشورهای 
اروپایی نیز این آمار برای کودکان زیر ۱۴ سال نزدیک به ‌۶/۸درصد 

گزارش شده است.
در کشورهایی مثل سوئد، اسپانیا و ایتالیا این نرخ‌ها به دلیل اجرای 
درست قوانین و فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب به عددی بین 

۳/۵ تا ‌۵درصد در یک‌میلیون کودک رسیده است.
حسن مهدوی، کارشناس ایمنی اظهار می‌کند: کشورهای اروپایی 
قوانین سخت‌تر ایمنی کودکان، زیرساخت‌های ایمن‌تر، کیفیت 
بالاتر خودرو‌ها و اجــرای بهتر قانون مثل استفاده‌ از کمربند، 
صندلی کودک و محدودیت سرعت دارند که موجب شده‌  آمار 

مرگ کودکان بسیار پایین‌تر باشد.
در بسیاری از کشورهای اروپایی و حتی همین کشورهای خاورمیانه 
استفاده از صندلی کودک الزامی است اما این قانون در کشور ما 

اجرا نمی‌شود.

چه باید کرد؟■
سرهنگ علی‌اصغر زارع، معاون اجتماعی پلیس راهور با تأکید 
بر نقش تعیین‌‌کننده والدین در حفظ جان فرزندان، بیان می‌کند: 
بخش قابل توجهی از تلفات کودکان در حوادث رانندگی، ناشی از 
استفاده نکردن از صندلی ایمنی کودک در خودرو است، همچنین 
در سنینی که قد و شرایط جسمی فرزندان امکان استفاده صحیح 

از کمربند ایمنی را فراهم می‌کند، بی‌توجهی به بستن کمربند 
ایمنی یکی از عوامل اصلی تشدید آسیب‌ها و افزایش تلفات به 

شمار می‌رود.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ هم به نقش والدین 
در حفظ ایمنی فرزندان اشاره و اظهار می‌کند: کودکان و نوجوانان در 
بیشتر موارد، تصمیم‌گیرنده نیستند و بی‌احتیاطی یا سهل‌انگاری 

والدین می‌تواند منجر به بروز حوادث ناگوار شود.
سرهنگ رابعه جوانبخت با تأکید بر اینکه ۵۸درصد فوت‌شدگان 
این گــروه سنی، موتورسواران بــدون گواهی‌نامه رانندگی و زیر 
سن قانونی بوده‌اند، ادامــه می‌دهد: استفاده از موتورسیکلت 
توسط افراد بدون صلاحیت قانونی، یکی از عوامل اصلی در بروز 

تصادفات منجر به فوت در میان نوجوانان است.
۲۴ درصد تصادفات عابران پیاده هم مربوط به کودکان و نوجوانان 
است. در این موارد، رفتارهای ناگهانی مثل دویدن یا پریدن کودک 

در معابر، دلیل اصلی وقوع حادثه بوده است.
 ۱۸ درصد کودکان فوت‌شده هم سرنشین خودروهایی بوده‌اند 
که والدین آن‌ها اصول ایمنی را رعایت نکرده‌اند. نشاندن کودک 
در صندلی جلو بدون استفاده از صندلی ایمنی مخصوص، یا در 
آغوش گرفتن کودک هنگام رانندگی، خطر جراحت یا فوت را در 

زمان ترمز ناگهانی به‌طور چشمگیری افزایش می‌دهد.
کودکان زیر ۱۲ سال یا کودکان با قد کمتر از ۱۳۵ سانت باید از 

صندلی کودک استفاده کنند، زیرا بستن کمربند ایمنی نمی‌تواند 
بدن آن‌ها را به‌طور کامل روی صندلی نگه‌ دارد.

وی با تأکید بر ممنوعیت استفاده از موتورسیکلت توسط افراد زیر 
سن قانونی، درباره پیامدهای ناگوار این اقدام هشدار می‌دهد و از 
والدین می‌خواهد با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و ارتقای 
سطح آگاهی خود و فرزندانشان درزمینه خطرات احتمالی، در 

حفظ جان عزیزانشان با اهتمام و توجه کافی عمل کنند.

سرعت‌گیر فرهنگ و آموزش ■
از میان دستگاه‌ها و سازمان‌هایی همچون وزارت راه و شهرسازی، 
ــس، پلیس راهـــور و  ــ وزارت صمت، وزارت بهداشت و اورژانـ
خــودروســازان که نقشی مؤثر در پیشگیری و کاهش حــوادث 
رانندگی ایفا می‌کنند، نقش سازمان‌های فرهنگی و آموزشی و 
به‌ویژه آموزش و پرورش در ارتقای فرهنگ رانندگی و آموزش ایمنی 

از سنین کودکی از اهمیت قابل ملاحظه‌ای برخوردار است.
ســردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس سابق راهــور فراجا 
می‌گوید: اگر پلیس به تنهایی مسئولیت حفاظت از کودکان را 
به دوش بکشد، نتیجه مناسبی حاصل نخواهد شد. والدین، 
رانندگان و عابران پیاده باید با دقت و هوشیاری کامل عمل کرده و از 

جان خود و کودکان محافظت کنند.
برای موفقیت در کاهش تصادفات و حفظ نظم شهری، همکاری 
دستگاه‌های مختلف، ازجمله وزارت آموزش و پرورش، شهرداری‌ها 
و سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ضروری است. کارشناسان 
پلیس راهــور با دانــش‌آمــوزان به‌صورت چهره‌به‌چهره جلسه 

آموزشی دارند و مفاهیم ایمنی را با زبان ساده منتقل می‌کنند.
وی می‌افزاید: آموزش ایمنی باید از مهدکودک و پیش‌دبستانی 
آغاز شود و تا دانشگاه ادامه یابد تا کودکان و نوجوانان مفاهیم 
ایمنی را ملکه ذهن خود کنند. این اقدامات، همراه با حضور 
میدانی مــأمــوران، همکاری والــدیــن و دستگاه‌های مرتبط، 
نقش کلیدی در کاهش حــوادث و تصادفات دارد. امیدواریم 
با تمهیدات ویــژه پلیس، پوشش میدانی، آمــوزش مستمر و 
همکاری همه دستگاه‌ها و والدین، سال تحصیلی جدید با 
امنیت، نظم و آرامــش بــرای همه دانــش‌آمــوزان و شهروندان 

آغاز شود.
سرهنگ زارع، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
فراجا هم با بیان اینکه خانواده نخستین و مهم‌ترین نهاد آموزشی 
در حوزه رفتارهای اجتماعی است، عنوان می‌کند: فرهنگ رانندگی 
و احترام به قانون، از درون خانواده شکل می‌گیرد و والدین نقش 

تعیین‌کننده‌ای در تربیت فرزندان قانون‌مدار دارند.
اصول اولیه تردد ایمن، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و نحوه 
صحیح استفاده از معابر شهری، ازجمله موضوعاتی است که باید 

از سنین پایین و در محیط خانواده به فرزندان آموزش داده شود.
وی می‌افزاید: آشنایی کودکان و نوجوانان با نحوه استفاده صحیح از 
پل‌های عابرپیاده، زیرگذرها، خط‌کشی‌های عابرپیاده و محل‌های 

مجاز عبور از خیابان، بخشی از آمــوزش‌هــای مهمی است که 
خانواده‌ها باید به آن توجه ویژه داشته باشند تا فرزندان برای حضور 

ایمن و مسئولانه در جامعه آماده شوند.

چند توصیه و نکته ایمنی برای خانواده‌ها■
سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 

تهران بزرگ
 - پدرانی را می‌بینیم که هنگام رانندگی، کودکان خود را روی 
پاهایشان نشانده و مبادرت به رانندگی می‌کنند. این اقدام هنگام 
وقوع تصادف، آسیب‌دیدگی‌ها را چند برابر می‌کند؛ چراکه فرمان 

به قفسه‌سینه بچه خورده و وی را به‌شدت مصدوم می‌کند.
-کودکان نباید به‌دلیل جثه نحیف خود از سانروف بیرون بیایند، 
چون با کوچک‌ترین ترمز ناگهانی، به جلو پرتاب شده یا حتی 
ممکن است جلو خودرو به زمین افتاده و خودرو از روی آن‌ها رد 

شود.
سانروف بــرای تفریح کودکان نیست؛ بنابراین والدین باید با 
مسئولیت بیشتری رفتار کنند و نباید به بچه‌ها اجازه دهند از 

سانروف استفاده کنند.
- هروقت می‌خواهیم در پارکینگ‌ها سوار خودرو شویم، یادمان 

باشد اطراف خودرو را بازرسی کنیم.
در یک سانحه، مادری که راننده خودرو بود، هنگام حرکت، فرزندش 
را ندانسته و به‌دلیل نبود دید کافی زیر گرفته بود. قد بچه‌ها کوتاه 
است، پس ممکن است هنگام بازی، اطراف خودرو پنهان شوند 
و ما هم آن‌ها را نبینیم، چون تسلط کافی بر اطراف خودرو نداریم و 

نمی‌دانیم آیا کودکی آنجا هست یا خیر.
اگر بچه‌ای در اطراف خودرو باشد، می‌توانید با زدن چند بوق او را 

هوشیار کنید تا دیگر شاهد این اتفاقات دردناک نباشیم.

 سرهنگ ابوالفضل موسوی‌پور، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ 
- والدین با نظارت بر رفتار فرزندان خود و قرار ندادن وسایل نقلیه‌ای 
چون موتورسیکلت در اختیار آنان، از وقوع تصادفات دلخراش 
جلوگیری کنند. سن نوجوانان زیر 20 سال، خود گواه عدم مهارت 
لازم در رانندگی و کنترل وسایل نقلیه توسط آنان است، هر چند 
والدین هنگام رانندگی و آمــوزش در کنار آنان باشند اما حادثه 
خبر نمی‌کند و تنها یک برهم خوردن تعادل یا یک ترمز ناگهانی، 
موجب واژگونی موتورسیکلت شده و حوادث جبران‌ناپذیر بعدی 

را در پی خواهد داشت.
- والدین هنگام تردد در معابر، دست کودکان خود را رها نکنند 
و مراقب تردد آن‌ها باشند و همیشه از پیاده‌روها برای حرکت 

استفاده کنند. 
- رانندگان هنگام تردد در سطح معابر توجه کافی و لازم را به جلو 
داشته باشند و در مواجهه با عابران پیاده به‌ویژه پیش از رسیدن به 
خط‌کشی عابر، توقف کامل کرده و اجازه تردد را ابتدا به عابران پیاده 

بدهند و سپس حرکت کنند.

 6درصد قربانیان حوادث رانندگی در ایران کودک هستند 
چرا این آمار بالاست و برای حل این مسئله چه باید کرد؟

قربانیان بی‌گناه تصادفات!
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 142۹۳-1404/11/21 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای انور فرامرزی فرزند محمد بشماره شناسنامه 1 صادره از در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 4۹۳.85 متر مربع پلاک 1۷۳۹ فرعی از 1۳1 اصلی واقع 
در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی زاغه خریداری از مالک رسمی آقای جلال جعفری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکوروعــدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 110(            آ-14050۳۳۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/۳/2                            تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/۳/1۷

حسین مرادی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ابر ارای شماره 5281-52۷۷ تاریخ 1404/12/5 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانــه بــلا معارض متقاضیان آقای علی پناهــی زاده فرزند همتعلی و علیرضا پیری فرزند 
حســینعلی از ســه دانگ مشــاع ازششــدانک یک قطمه زمین مزروعی به مســاحت 1۹40.41 
مترمربع پلاک - 2۶۳2 فرعی از 1۳0 اصلی واقع در ســیمین زاغه خریداری از مالک رســمی 
آقای محسن جوادی کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م الف 118( آ-14050۳۳۷8
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۳/2                            تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/۳/1۷

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
نظــر بــه اینکــه هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبــت اســناد و املاک تویســرکان به موجب رای شــماره 
1405۶0۳2۶0040001۹4 بتاریــخ 1405/01/۳0 تصرف مالکانه اقای علیرضا عبدالمالکی فرزند 
جواد متقاضی پرونده کلاســه 140411442۶004001251 در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی 
بــه مســاحت 111۹۶.۳۶ مترمربــع پلاک شــماره فرعی از۹ اصلی واقع در بخش 5 تویســرکان 
روستای جعفریه مالک رسمی عباس اقاسی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد 
ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
آگهی می¬گردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشــار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویســرکان تســلیم و رسید 
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه 
نمایند. در غیر اینضورت متقاضی می¬تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
 )م الف 28۹5(          آ-14050۳۳20

تاریخ انتشار نوبت اول:  1405/0۳/02                      تاریخ انتشار نوبت دوم:  1405/0۳/1۷         
محمدعلی جلیلوند- مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1405۶0۳2۶008000۷۹۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی سرخوش به شناسنامه شماره ۳010 کدملی 
۳۹۹0۳۶2410 فرزند برات در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷81.۷ متر مربع پلاک 
شــماره 151۶ فرعــی از ۳۹ اصلــی قریه ســوزن واقع درهمدان بخــش 5 حوزه ثبت ملک رزن 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین سرخوش فرزند رستم، برات سرخوش فرزند رستم ، 
علی سرخوش فرزند رستم و سند شماره 1۹۶04 دفتر 1 رزن بنام خود متقاضی محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) ۳2(           آ-14050۳۳22
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/0۳/02                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/0۳/1۷

باب اله مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رزن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1405/1۷22 مورخــه 1405/02/1۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اســدآباد تصرفــات مالکانــه بــلا معارض متقاضی اقای ســجاد وفائــی فرزند خداداد بشــماره 
شناســنامه 40000084۶۳ صــادره از اســدآباد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مساحت 210۹0/25 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 42 اصلی واقع در بخش ۶ همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی خداداد وفائی 
فرزند ید اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)200(          آ-14050۳۳۷8
تاریخ انتشار اول : 1405/0۳/02                                    تاریخ انتشار دوم 1405/0۳/1۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1405/152۳ مورخــه 1405/02/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اســدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رســول میرزائی فرزند اله مراد بشــماره 
شناسنامه 2۹4 صادره از کرمانشاه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1100 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک شــماره 48 اصلی واقع در بخش ۶ همــدان حوزه ثبت ملک 
اسدآباد اراضی شهر پالیز مزرعبید خریداری از مالک رسمی میرزا حسین زیوری کبیر فرزند 
علــی اکبــر محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 1۶2(    آ-14050۳۳80
تاریخ انتشار اول : 1405/0۳/02                                     تاریخ انتشار دوم 1405/0۳/1۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
نظــر بــه اینکــه هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبــت اراضی و ســاختمانهای 
بــه موجــب رای  امــلاک تویســرکان  ثبــت اســناد و  اداره  فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
1405۶0۳2۶004000۹8۷ بــه تاریــخ 1405/02/1۹ تصرفات مالکانه اقای محمد علی پور فرزند 
سعادتقلی متقاضی پرونده کلاسه 140411442۶0040004۳0 در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 82۳۶.0۳ مترمربع پلاک 22 اصلی بخش ۳ تویســرکان فرســفج مالک 
رسمی حبیب الله عبدالملکی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده ۳ قانون و 
ماده 1۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی می¬گردد 
در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت 
ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر 
اینضــورت متقاضــی می¬تواند گواهی عدم دادخواســت را از دادگاه دریافــت و به اداره ثبت 
تســلیم نمایــد که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیــات ثبتی را برابر مقررات ادامه 
خواهــد داد. ضمنــاً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشــد. )م الف 

2۹00(   آ-14050۳۳25
تاریخ انتشار نوبت اول:  1405/0۳/02                        تاریخ انتشار نوبت دوم:  1405/0۳/1۷         

محمدعلی جلیلوند- مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانــه آقای/ خانــم وحید خالقی فرزند اکبر نســبت 
بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 10۳0.۶1 مترمربع تحت پــلاک ۶4۹ فرعی از ۶4 
اصلی روستای چیر بخش ۷ زنجان خریداری از آقای هدایت خالقی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.      آ-14050۳404
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/0۳/02                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/0۳/1۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای داود علی جوزی فرزند بهاءالدین نســبت به 
ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک ۷۶ اصلی روستای اسکند بخش ۳ زنجان خریداری از آقای 
بهاءالدین جوزی به شــرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.                  آ-14050۳405
1-پلاک 88۶ فرعی به مساحت ۶218.۷ مترمربع
2-پلاک 88۷ فرعی به مساحت ۶۹۷2 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/0۳/02                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/0۳/1۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم حســن حیــدری فرزند الوان علی و 
جمشید جراحی فرزند کاظم هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 1111.48 مترمربــع تحــت پــلاک 1۷18۷ فرعی از 4۳ اصلی روســتای امنــد بخش ۷ زنجان 
خریــداری از آقــای اویــس رفیعی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.                            آ-14050۳40۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/0۳/02                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/0۳/1۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای افشــین بیگدلو فرزند غلامحســین و خانم 
مریم بیگدلو فرزند غلامحســین نســبت به ششــدانگ اعیان به انضمام ۶۶ شعیر عرصه 2 قطعه باغ 
در پلاک 2 اصلی روستای رازبین بخش ۷ زنجان خریداری از آقای سلمان مولوی به شرح ذیل محرز 
گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار 
اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پــلاک ۹45 فرعــی بــه مســاحت 150۶.۷4 مترمربع این پلاک در مالکیت آقای افشــین بیگدلو فرزند 

غلامحسین است
2-پــلاک ۹4۶ فرعــی به مســاحت 15۳0.۳۷ مترمربــع این پلاک در مالکیت خانــم مریم بیگدلو فرزند 

غلامحسین است                                        آ-14050۳40۷
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/0۳/02                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/0۳/1۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربــه اینکه آقای حســین شمشــیری فرزند ســهراب بشــماره ملــی 0۷۳11۷12۶۳۳ بموجــب دو برگ 
استشــهادیه شــهادت شــهود تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول ششدانگ عرصه و اعیان 
پــلاک ۳21 فرعــی از ۳- اصلــی واقع در بخش 1۳ مشــهد حوزه ثبت ملــک تربت جام را نموده ومدعی 
اســت ســند مالکیــت مزبور بــه دلیل جابجایی مفقــود گردیده اســت که به حکایت ســامانه مدیریت 
کشــوری املاک مالکیت مدیریت کشــوری ذیل شــماره مســتند 1410۷1 تاریخ 1405/02/14 دفترخانه 
اســناد رســمی شــماره 25 تربــت جــام ذیــل ســند مالکیت شــماره 288150 ســری و ســال 04 شــماره 
الکترونیکی 14050۶0۳0۶00۷0011۶۳ ثبت وصادر و تسلیم گردیده پرونده ثبتی و دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود اســت بایســتی ظرف 10 روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
ســند مالکیت یا ســند مالکیت رســمی به این اداره تســلیم نماید بدیهی اســت در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه ســند مالکیت یا ســند معامله رســمی نســبت 

به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.   آ-14050۳۳۹۷
تاریخ انتشار: 1405,0۳,1

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0/۹/20 و برابــر رأی شــماره 1405۶0۳0۶2۷2000020 و 1405۶0۳0۶2۷20001۹4 مــورخ 1405/1/1۷ 
هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی عفت ابراهیمی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه ۶۳۶1۹ صادره از مشهد نسبت 
به سه دانگ .... و علی اصغر اسکندری تربقان بشماره 2۷2 صادره کاشمر فرزند حسین نسبه به سه 
دانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر ســاختمان به مســاحت 250 مترمربع قســمتی از پلاک 11 
فرعی از 18۶ اصلی بخش10 مشهد از محل مالکیت عباس ناصری ابکوه تأیید و محرز گردیده است. 

لــذا بــه اســتناد مــاده 1۳ آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبــت در دو روزنامه به فاصلــه 15 روز از 
طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتظر و در 
روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بایــد از تاریــخ انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند و باید از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. م الف 1۳۶2     آ-14050۳۳04
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/۳/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/۳/1۷
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد -هادی ریحانی 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده۳ قانــون و مــاده 1۳ آئیــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره 1405۶0۳0۶2۶۷000۳85 مــورخ 1405/01/2۹ هیــأت موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیــه چهــار تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای رضــا کشــمیری فرزند رمضانعلی بشــماره 
شناسنامه ۶5251 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5510 مترمربع 
قسمتی از پلاک 14۷ فرعی از ۷5 اصلی بخش 11 واقع در اراضی اندرخ خریداری از مالک رسمی خانم 
فاطمه داروغه اندرخ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف1۳۶۳    آ-14050۳۳0۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/0۳/02                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/0۳/1۷

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 

آگهی فقدان سند مالکیت
  نظر به اینکه آقای جواد لشکر نویس تفریشی برابر وکالتنامه شماره 214121 مورخ 1405.02.1۶ دفتر 
خانه  5۹ مشهد بوکالت از طرف آقای محمد علی عطاریانی باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به 
فرم تعهد  جهت دریافت سند مالكيت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند 
مالکیت  ششدانگ یک باب دکان به شماره پلاک 52۷2 اصلی بخش دو مشهد که متعلق به نامبرده 
میباشد به  علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده 
در ذیل شــماره ثبت  44 دفتر یک صفحه 2۶0 بنام حســن تفقدی محمدیانی ثبت و ســند به شــماره 
چاپی 220۷44۶ صادر  گردیده اســت ســپس برابر سند قطعی 2۹288 مورخ ١٣٥٨.٠٢.٠٣ دفتر ٤٧ 
مشهد بنام آقای محمد علی عطاریانی  منتقل شده است .  دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.  
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت ، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی  معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی  اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رســمی به این اداره تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت  عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند  مالكيت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. آ-14050۳۳24
 هادی نیکو فکر  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  1405۶0۳0۶011000۷0۹ مورخــه 1405/02/0۳ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سیدمهدی افتخارزاده به شناسنامه شماره 1 شماره ملی 
0۷۹۳5۹۳۳11 صادره ســبزوار فرزند ســیدابراهیم در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 40۶2.80 
مترمربع قسمتی از پلاک 14 فرعی از 5۶ اصلی واقع دربخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
مالک رسمی زهراهوشمند محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد )م الف 405/۷12۶(             آ-14050۳۳۷2
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/0۳/02                         تاريخ انتشار نوبت دوم :     1۷ /1405/0۳

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی
کلیه مجاورین پلاک 4۷۷۹ اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شــهری ؛ ملکی وراث عذرا رحیم 
زاده و محمد گنجعلی در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ از ششـدانگ یکباب منزل به پلاک فوق 
مورد تقاضای متقاضی به آدرس فوق به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز سه شنبه 1405,۳,5 
ســاعت 8 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شــد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی 
ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف 
نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: 1405,۳,2

آ-14050۳۳44
علی سرایی رییس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1405۶0۳0۶010001۳۷0-1405,2,۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای سید محمد رضویان فرزند سید کاظم بشماره ملی 08۷12۷۶۹۶8 صادره از

قوچان در یک قعطه باغ به مساحت 4۷4۹.۹2 متر مربع قسمتی از پلاک 450 فرعی از 2۳۳- اصلی 
واقع در بخش۳قوچان اراضی قره شاهوردی خریداری از مالک رسمی آقای سید کاظم رضویان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-14050۳۳45

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,۳,2                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,۳,1۷
علی سرایی رییس ثبت اسناد و املاک قوچان


